
Uchwała Nr VI/99/07 
Rady Miejskiej w Tłuszczu 
z dnia 12 kwietnia 2007 r. 

w sprawie udostępnienia mieszkańcom boiska sportowego zbudowanego na terenie 
Szkoły Podstawowej im. Jana Kielaka w Postoliskach. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala,  
co następuje: 
 

§ 1 

Udostępnić mieszkańcom gminy boisko sportowe na terenie Szkoły Podstawowej  
im. Jana Kielaka w Postoliskach przy ul. Plac 3 Maja 18, zbudowane w ramach 
Samorządowego Instrumentu Wsparcia Rozwoju Mazowsza przy udziale dotacji celowej  
z Budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach komponentu D – „Mazowiecki 
Instrument Wsparcia Rozwoju Infrastruktury Sportowej”. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


